
UCHWAŁA NR LXVIII/583/23 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości w formie 
aportu do spółki Przedsiębiorstwo Komunalne Gminy Konstantynów 

Łódzki Spółka z o. o. z siedzibą w Konstantynowie Łódzkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40. poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688), art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, 
poz. 1506, poz. 1688) oraz § 4 ust. 2 pkt 3 uchwały nr LXIII/550/23 Rady 
Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
gminy Konstantynów Łódzki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 4289), 
Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża zgodę na wniesienie do Przedsiębiorstwa Komunalnego Gminy 
Konstantynów  Łódzki Spółka z o. o. z siedzibą w Konstantynowie Łódzkim 
wkładu niepieniężnego (aportu) w postaci prawa własności zabudowanych 
nieruchomości położonych w Konstantynowie Łódzkim, w obrębie K-10, 
oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

1) działka nr 261/22 o pow. 0,0041 ha oraz działka nr 261/23 o pow. 0,0054 
ha, objęte księgą wieczystą nr LD1P/00022207/8, 

2) działka nr 261/25 o pow. 0,0155 ha oraz działka nr 261/26 o pow. 0,0152 
ha, objęte księgą wieczysta nr LD1P/00017272/6, stanowiących własność 
Gminy. 

§ 2. Szczególne warunki wniesienia do spółki aportu zostaną ustalone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą, a Przedsiębiorstwem Komunalnym Gminy 
Konstantynów Łódzki Spółka z o. o. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715DCB5B-DAE4-43B5-A2A8-B72E10324A6A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 715DCB5B-DAE4-43B5-A2A8-B72E10324A6A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVIII/583/23 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-09-28T06:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




